榆林市横山区塔湾镇陈大梁村乡村振兴建设项目竣工结算审计结果公告
                                    〔2023年第46号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年6月9日至2023年7月20日,对榆林市横山区塔湾镇人民政府报送的榆林市横山区塔湾镇陈大梁村乡村振兴建设项目竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

榆林市横山区塔湾镇陈大梁村乡村振兴建设项目位于塔湾镇陈大梁村，2019年8月区农业农村局对该项目资金计划予以批复（横政农发〔2019〕55号），批复项目建设总投资300万元，主要包括新建公厕1个、新建户厕74个、维修户厕12个，购置垃圾箱28个，陈旧垃圾清理，两项宣传，做护栏，维修村委会屋顶，平整及绿化村委会门前土地，村组砖砸硬化生产道路1.7公里，乡村振兴宣传牌、文化墙、标志碑，吴大塔、陈大梁、窑界、杏树峁建设高抽站、打机井，黑峰则打机井，赵新窑架设高压线路900米，进村道路两侧栽树、种花。
该项目初步设计由陕西省若之水工程服务有限公司设计，村组砖砸硬化生产道路施工图设计由榆林胜通路桥设计有限公司设计，全长1.7公里，宽3.5米。2019年10月区财政投资评审中心对该项目进行评审，确定最高招标控制价246.79万元（横财政检函〔2019〕29号）。2019年10月经区政府采购中心通过竞争性谈判，由榆林市睿智荣建筑工程有限公司中标，投标价2435000元，中标合同价2415000元,主要包括窑界打机井、建高抽站，陈大梁、吴大塔建高抽站，黑峰则打机井，赵新窑架设高压线路，公厕维修，陈旧垃圾清理，购置垃圾箱，两项宣传，村组砖砸硬化生产道路1.7公里，建乡村振兴宣传牌、文化墙、标志碑，进村道路两侧栽树、种花。监理业务由陕西中秦工程管理有限公司承担。项目于2019年10月开工，2019年12月完工，2021年5月农业局、财政局、乡镇及村委参与组织初步验收。
该项目送审建安工程投资2646334.93元。
二、审计发现的主要问题
多计建安工程投资234538.02元
3